TUTORES DEL PRACTICUM II1.2 MENCION DE EDUCACION FiSICA

GRADO DE MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA

CURSO ACADEMICO 2017/18
COORDINADOR PRACTICUM: JOSE CARLOS FERNANDEZ GARCIA

10.

11.

12.

ALUMNADO CENTRO

ABENZA CAMPANA, C.E.lP. RAMON DEL
JORGE VALLE INCLAN
MOVILIDAD

ALARCON COTO, C.E.LP.NTRA. SRA. DE
ANDRES GRACIA

ALBA SANTOS, MARTA  C.E.I.P. EL PINILLO

ALBARRAL BRAVO, C.E.lP. TARTESSOS

JOSE ALBERTO

ARIZA SILES, ALVARO  C.E.LP. ANTONIO
GUTIERREZ MATA

ARJONA RAMOS, MARIA  C.E.I.P. LOS LLANOS

ARNO VILA, TERESA C.E.LP. ANDALUCIA

ARTOLA BOLANOS, C.E.IP. LUIS BUNUEL

ELENA

AURIOLES GARCIA, C.E.LP. PROFESOR

NIEVES TIERNO GALVAN

BANON MARTIN, MARTA C.E.PR. PABLO RUIZ
PICASSO

BARBA CHAMORRO, C.E.lLP. MANUEL LAZA

INES PALACIO

BECERRA PEREZ, C.E.LP. RICARDO LEON

JORGE

LQCALIDAD
MALAGA
MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA
MALAGA
ALORA
FUENGIROLA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
RINCON DE LA

VICTORIA
MALAGA

Email Centro
29009727 .edu@juntadeandal
ucia.es

29003695.edu@juntadeandal
ucia.es
29602608.edu@juntadeandal
ucia.es
29010298.edu@juntadeandal
ucia.es
29005618.edu@juntadeandal
ucia.es
29000785.edu@juntadeandal
ucia.es
29009569.edu@juntadeandal
ucia.es
29003890.edu@juntadeandal
ucia.es
29011618.edu@juntadeandal
ucia.es
29009740.edu@juntadeandal
ucia.es

ceiplaza@gmail.com

29005175.edu@juntadeandal
ucia.es

TUTOR

IVAN LOPEZ FERNANDEZ
RAFAEL MERINO MARBAN
OSCAR ROMERO RAMOS
IVAN LOPEZ FERNANDEZ
EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

HONORATO MORENTE ORIA
OSCAR ROMERO RAMOS
IVAN LOPEZ FERNANDEZ
IVAN LOPEZ FERNANDEZ
EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

EMILIO FERNANDEZ

RODRIGUEZ
IVAN LOPEZ FERNANDEZ
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

BERRIEL ROBAYNA, C.E.I.P. NEILL MALAGA 29010353.edu@juntadeandal
IRIA ucia.es
BONACHERA CUETO, C.D.P. VIRGEN MALAGA gamarrasecretaria@yahoo.es
MARIA DEL MAR INMACULADA-SANTA

MARIA DE LA VICTORIA
CABRERA CANTARERO, C.E.I.P.LOS MORALES MALAGA 29009673.edu@juntadeandal
CELIA MARIA ucia.es
CAMPOS BERNAL, C.E.I.LP. BENYAMINA TORREMOLINOS  29601707.edu@juntadeandal
IGNACIO ucia.es
CAMPOY ALBARRACIN,  C.D.P. SAN ESTANISLAO  MALAGA direccion.sanestanislao@fun
JOSE ANTONIO DE KOSTKA dacionloyola.es
CANTOS FLORIDO, C.E.l.P. POETA ARROYODE LA  29010109.edu@juntadeandal
ALEJANDRO SALVADOR RUEDA MIEL-BENALMA  ucia.es
CANETE MACHADO, C.E.I.P. CIUDAD DE MALAGA 29003831.edu@juntadeandal
ALFONSO POPAYAN ucia.es
CARDENAS C.E.IP. HUERTAS VIEJAS  COIN 29011588.edu@juntadeandal
CUMBRERAS, MARIA ucia.es
JOSE
CASTANO LOPEZ, LUISA C.E.I.P. LA BIZNAGA MALAGA 29003580.edu@juntadeandal
DEL ROSARIO ucia.es
CASTRO URBANO, C.D.P. SAGRADO ANTEQUERA direcciontitular.antequera@sa
MANUEL CORAZON DE JESUS lesianos.edu
CEBALLOS TELLEZ, C.E.PR. EL CHAPARRAL  MIJAS 29602244 .edu@juntadeandal
DESIREE ucia.es
CERON FUNEZ, C.E.I.P. ZAMBRANA ALHAURIN DE LA 29602499.edu@juntadeandal

LORENA TORRE ucia.es

IVAN LOPEZ FERNANDEZ

EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

IVAN LOPEZ FERNANDEZ
OSCAR ROMERO RAMOS
EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

OSCAR ROMERO RAMOS
MANUEL GONZALEZ

DOMINGUEZ
OSCAR ROMERO RAMOS

EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

HONORATO MORENTE ORIA
OSCAR ROMERO RAMOS

IVAN LOPEZ FERNANDEZ
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25.

26.

27.

28.

29.C

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

CERVANTES C.D.P. PADRE JACOBO MALAGA padrejacobo@fundacionvictor

CARRASCO, ia.edu.es

FRANCISCO JAVIER

CHIQUERO GARCIA, C.D.P. NUESTRA SENORA  MALAGA nspilarma@planalfa.es

JOSE ANTONIO DEL PILAR

CINTADO LOPEZ, JOSE  C.E.I.P. VIRGEN DE LA ARRIATE 29001546.edu@juntadeandal

ANTONIO AURORA ucia.es

CORDON GARCIA, AIDA  C.E.I.P. ALMUDENA MALAGA 29016185.edu@juntadeandal
GRANDES ucia.es

CORTES ORTEGA, CEIP SAN MIGUEL DE NERJA

PATRICIA NERJA

COTTA AVILA, TANIA C.D.P. PUERTOSOL MALAGA colegiopuertosol@colegiopue

rtosol.es

COZAR PEREZ, C.E.Il.LP. EL PINILLO TORREMOLINOS  29602608.edu@juntadeandal

SALVADOR JESUS ucia.es

CRIADO VALIENTE, C.E.ILP. FRANCISCO CAMPANILLAS 29602293.edu@juntadeandal

JOEL QUEVEDO ucia.es

CRUZ JIMENEZ, GRACIA C.E.I.P. MIGUEL VILLANUEVADE  29008841.edu@juntadeandal

MARIA BERROCAL ALGAIDAS ucia.es

DAZA MORILLA, JUAN C.D.P. PLATERO MALAGA cplatero@colegioplatero.es

CARLOS

DOMINGUEZ TOBAL, C.D.P. PADRE JACOBO MALAGA espiritusanto@fdevictoria.es

CRISTINA

ELOSEGUI SABORIDO,  C.D.P. SAGRADA FAMILIA  MALAGA direccion@colegioelmonte.es

VIRGINIA -EL MONTE

MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
OSCAR ROMERO RAMOS

JOSE CARLOS FERNANDEZ G.

RAFAEL MERINO MARBAN
OSCAR ROMERO RAMOS
HONORATO MORENTE ORIA
HONORATO MORENTE ORIA
EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

MANUEL GONZALEZ

DOMINGUEZ
JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
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37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

ESTEBA CONEJO, C.D.P. JUAN PABLO Il EL ROMERAL direccion.guadalhorce@funda
ANTONIO cionvictoria.edu.es

ESTEVEZ BERMUDEZ, C.E.I.P. PAULO FREIRE MALAGA 29009697 .edu@juntadeandal
RAUL ucia.es

FERNANDEZ LOPEZ, C.D.P. NUESTRA SENORA MALAGA direccionmalaga@maristasm
ALBERTO DE LA VICTORIA editerranea.com
FERNANDEZ PEREZ, C.D.P. EL DIVINO PASTOR MALAGA colegio@eldivinopastor.com
JUDITH

FERNANDEZ C.D.P. CERRADO DE MALAGA jstubbs@colegiocerradodecal
QUINTERO, PABLO CALDERON deron.es

FERNANDEZ SAMOS, C.D.P. SAGRADA FAMILIA  MALAGA direccion@colegioelmonte.es
RAUL -EL MONTE

FUSTER GUERRERO, C.D.P. ROSARIO MALAGA danrere@gmail.com

JORGE MORENO

GARCIA CANESTRO, C.E.l.P. RAMON SIMONET  MALAGA 29003889.edu@juntadeandal
CARLOS JAVIER ucia.es

GARCIA CARMONA, C.E.ILP. JOSEFINA TORRE DE 29009417 .edu@juntadeandal
JUAN ANTONIO ALDECOA BENAGALBON ucia.es

GARCIA CEBALLOS, C.E.LP.LOS ALHAURIN DE LA 29000293.edu@juntadeandal
JONATHAN JOSE MANANTIALES TORRE ucia.es

GARCiA ESCOBAR, C.D.P. NUESTRA SENORA ANTEQUERA nsloretoant@yahoo.es
IRENE DE LORETO

GARCIA GALIANO, C.E.LP. LALEALA ARROYODE LA  29601653.edu@juntadeandal
SERGIO MIEL-BENALMA  ucia.es

GARCIA MARQUEZ, C.P.R. VALLE DEL LA CANADA DEL  29602001.edu@juntadeandal

JOSE RAUL GUADIARO REAL TESORO  ucia.es

IVAN LOPEZ FERNANDEZ

MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

PEDRO MONTIEL GAMEZ

EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

RAFAEL MERINO MARBAN
EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

FRANCISCO J. GIL ESPINOSA
HONORATO MORENTE ORIA
OSCAR ROMERO RAMOS

FRANCISCO J. GIL ESPINOSA
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50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

GARCIA MONCADA, C.E.I.P. MIGUEL DE RONDA 29007706.edu@juntadeandal

IRENE CERVANTES- RONDA ucia.es

GARCIA MUNOZ, C.E.I.P. EL TOMILLAR ARROYODE LA  29001637.edu@juntadeandal

FRANCISCO JOSE MIEL-BENALMA  ucia.es

GARCIA RAMOS, MARIA  C.E.LP. VICENTE MARBELLA 29009511.edu@juntadeandal

ADELA ALEIXANDRE ucia.es

GOMEZ MANCHENO, C.E.I.P. PINTOR DENIS MALAGA 29011345.edu@juntadeandal

ISABEL MARIA BELGRANO ucia.es

GOMEZ VERA, RAFAEL  C.E.LP. ANTONIO MALAGA 29009715.edu@juntadeandal
MACHADO ucia.es

GOMEZ VIDALES, C.E.l.P. REMEDIOS ROJO  MONDA 29007111.edu@juntadeandal

ALVARO ucia.es

GONZALEZ ANAYA, C.E.I.P. SALVADOR MALAGA 29011606.edu@juntadeandal

JUAN ALLENDE ucia.es

GONZALEZ BARROS, C.E.L.P. EL PINILLO TORREMOLINOS  29602608.edu@juntadeandal

LAURA ALEJANDRA ucia.es

GONZALEZ GAMERO, C.D.P. SAN MANUEL MALAGA secretaria@colegiosanmanue

ENRIQUE ADOLFO l.es

GONZALEZ PEREA, C.E.l.P. GUADALHORCE ESTACION 29000827 .edu@juntadeandal

ANDRES JESUS ucia.es

GONZALEZ ZARAGOZA,  C.E.LP. PABLO RUIZ FUENGIROLA 29003002.edu@juntadeandal

JOSE ANTONIO PICASSO ucia.es

GRANDA HERNANDEZ,  C.E.L.P. ANDALUCIA FUENGIROLA 29009569.edu@juntadeandal

DAVID FEREY ucia.es

GUERRERO GINER, C.D.P. OBISPO SAN MALAGA orientacion.sanpatricio@fund

MIGUEL

PATRICIO

acionvictoria.edu.es

FRANCISCO J. GIL ESPINOSA
OSCAR ROMERO RAMOS
FRANCISCO J. GIL ESPINOSA
IVAN LOPEZ FERNANDEZ
RAFAEL MERINO MARBAN
RAFAEL MERINO MARBAN
JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
OSCAR ROMERO RAMOS
JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
OSCAR ROMERO RAMOS
OSCAR ROMERO RAMOS

MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ
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63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.
71.

72.

73.

74.

75.

GUERRERO SANCHEZ,

JOSE

GUTIERREZ PEREZ,

JOSE ANTONIO

HINOJOSA JIMENA,
ALBERTO CARLOS
INFANTES MORENO,

ALEJANDRO
FRANCISCO

JIMENEZ CASTILLO,

MARIA SANDRA

LARA MARTINEZ, ROCIO

LECHHAB NAVAS,

YOUSSEF

LOPEZ JIMENEZ, DARIO
LOPEZ POSTIGO, LUCIA

LOSADA AYRES, ZOE
MARTIN FERRER,

FRANCISCO JOSE
MARTINEZ VAZQUEZ,

MARIA

MEDINA SANCHEZ,

JUAN

C.E.LLP. SIERRA DE LAS
NIEVES
C.D.P. GIBRALJAIRE

C.D.P. LA ASUNCION

C.E.LP.LOS ANGELES

C.E.LP. JORGE GUILLEN

C.D.P. NUESTRA SENORA
DE LA VICTORIA
C.E.LP. CANDIDO LARA

C.D.P. EL DIVINO PASTOR

C.E.L.P. HANS CHRISTIAN
ANDERSEN
C.E.LP. LAPALOMA

C.D.P. CARDENAL
HERRERA ORIA

C.E.LLP. HANS CHRISTIAN
ANDERSEN
C.E.LP.MARIADELAO

YUNQUERA
MALAGA
MALAGA

MALAGA

MALAGA
ANTEQUERA
COMPETA

MALAGA
MALAGA

ARROYO DE LA
MIEL-BENALMA
MALAGA
MALAGA

MALAGA

29008991.edu@juntadeandal
ucia.es
gibralja@aces-andalucia.org

asuncionmal@telefonica.net

29010018.edu@juntadeandal
ucia.es

29003762.edu@juntadeandal
ucia.es
cnsvictoriaant@hfscorazones
.0rg
colegiocandidolara@gmail.co
m
colegio@eldivinopastor.com
29601872.edu@juntadeandal
ucia.es
29602232.edu@juntadeandal
ucia.es
cardenalherrera@fundacionvi
ctoria.edu.es
29601872.edu@juntadeandal
ucia.es
29601941.edu@juntadeandal
ucia.es

RAFAEL MERINO MARBAN
MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

RAFAEL MERINO MARBAN
JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
HONORATO MORENTE ORIA
JOSE CARLOS FERNANDEZ G.

PEDRO MONTIEL GAMEZ
HONORATO MORENTE ORIA

OSCAR ROMERO RAMOS
MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

HONORATO MORENTE ORIA

PEDRO MONTIEL GAMEZ
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76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

MENCHON GUERRERO, C.E.I.P.LUIS DE MALAGA 29601884.edu@juntadeandal

MIGUEL ANGEL GONGORA ucia.es

MIR QUINTERO, JOSE C.E.Il.P. LAS NACIONES VELEZ-MALAGA  29016240.edu@juntadeandal

GABRIEL ucia.es

MORENO RODRIGUEZ,  C.D.P. EUROPA MALAGA ceuropa@hotmail.com

ISABEL

MUNOZ REYES, C.D.P. MARAVILLAS BENALMADENA  secretaria@colegiomaravillas

RODRIGO .com

NAVARRO PEDRAZA, C.D.P. LA PURISIMA MALAGA Ipurisimansma@planalfa.es

RAUL

NAVARRO PENA, C.E.P. MARIADEL MAR LA CALA DEL 29009132.edu@juntadeandal

MARINA ROMERA MORAL ucia.es

NUNEZ FELIP, RUBEN C.E.LP.DIVINOPASTOR  MALAGA 29004687 .edu@juntadeandal
ucia.es

PERDOMO VALERA, C.D.P. ESCUELAS MALAGA malaga@safa.edu

JAVIER PROFESIONALES DE LA

SAGRADA FAMILIA

PEREA MORENO, JOSE  C.E.I.P. LA PALOMA ARROYODE LA 29602232.edu@juntadeandal

ALBERTO MIEL-BENALMA  ucia.es

PEREZ CAMPOS, C.D.P.EL DIVINO PASTOR MALAGA colegio@eldivinopastor.com

MARINA

PEREZ DE CASTRO, C.E.Il.P. JOSEFINA TORRE DE 29009417 .edu@juntadeandal

UBALDO ALDECOA BENAGALBON ucia.es

PEREZ FRANCISCO, C.D.P. LAMARINA TORRE DE secretcolegiolamarina@gmail

INEVA BENAGALBON .com

PEREZ MUNOZ DE C.E.I.P. INDIRA GANDHI LAS LAGUNAS 29011394.edu@)juntadeandal

MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
PEDRO MONTIEL GAMEZ
FRANCISCO J. GIL ESPINOSA
MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

PEDRO MONTIEL GAMEZ

PEDRO MONTIEL GAMEZ

OSCAR ROMERO RAMOS
PEDRO MONTIEL GAMEZ
EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

JOSE CARLOS FERNANDEZ G.

JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
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89.

90.

91.
92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99,

100.

101.

TORO, MONICA ucia.es

PEREZ-DURAN RUIZ, C.E.LP. PINTOR FELIX MALAGA 29005047 .edu@juntadeandal

ALEJANDRO JOSE REVELLO DE TORO ucia.es

PINAR LEON, ANDRES C.E.LP. EL ALBERO LAS LAGUNAS 29601732.edu@juntadeandal

ucia.es
PONCE GREZ, MOISES ~ C.E.I.P.DIVINOPASTOR ~ MALAGA colegio@eldivinopastor.com
RAMIREZ BARO, MARIA  C.E.I.P. RAMON SIMONET MALAGA 29003889.edu@juntadeandal
ucia.es

REAL MUNOZ, SANDRA  C.E.I.P. ALMUDENA MALAGA 29016185.edu@juntadeandal
GRANDES ucia.es

REYES SANCHEZ, C.E.l.P. JOSE MORENO MALAGA morenovilla@gmail.com

MANUEL VILLA

RIVAS CERON, JOSE C.E.LP.LOS OLIVOS MARBELLA 29006842.edu@juntadeandal

ANTONIO ucia.es

RODRIGUEZ ARIZA, C.E.l.P. GARCIA LORCA MALAGA 29009685.edu@juntadeandal

JORGE ucia.es

RODRIGUEZ LOPEZ, C.D.P. LA ASUNCION MALAGA asuncionmal@telefonica.net

ENRIQUE

ROSA PORTAL, C.E.ILP. EL TOMILLAR ARROYODE LA  29001637.edu@juntadeandal

ORLANDO JOSE MIEL-BENALMA  ucia.es

ROSALES POVES, JOSE 2 CUATRIMESTRE

MARIA

RUIZ ALBA, RAUL C.E.I.P. CARMEN DE MALAGA 29009338.edu@juntadeandal
BURGOS ucia.es

RUIZ CAPITAN, ISIDRO  C.E.I.P. ALMUDENA MALAGA 29016185.edu@juntadeandal

GRANDES ucia.es

PEDRO MONTIEL GAMEZ
RAFAEL MERINO MARBAN

PEDRO MONTIEL GAMEZ
JOSE CARLOS FERNANDEZ G.

PEDRO MONTIEL GAMEZ
MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

PEDRO MONTIEL GAMEZ
JOSE CARLOS FERNANDEZ G.
EMILIO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

FRANCISCO J. GIL ESPINOSA
IVAN LOPEZ FERNANDEZ
PEDRO MONTIEL GAMEZ

PEDRO MONTIEL GAMEZ
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102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

1009.

110.

111.

112.

113.

114.

RUIZ MORENO, MARINA  C.E.I.P. GREGORIO LA CALA DEL 29007573.edu@juntadeandal
MARANON MORAL ucia.es

RUIZ ROMERO, C.E.I.P. CIUDAD DE MALAGA ciudadmobile@gmail.com

AURELIO MOBILE

RUIZ RUIZ, MARIA C.D.P. SAN JOSE DE LA MALAGA sjosemm@planalfa.es

REGINA MONTANA

SAHUQUILLO MORENO, C.E.I.P. LUIS BUNUEL MALAGA 29003890.edu@juntadeandal

JOSE MIGUEL ucia.es

SANCHEZ CANO, C.E.l.P. BENITO PEREZ MALAGA 29011813.edu@juntadeandal

ALVARO GALDOS ucia.es

SANCHEZ GONZALEZ, C.E.I.P. NEILL MALAGA 29010353.edu@juntadeandal

CRISTOBAL ucia.es

SOLER ZAMBRANA, C.D.P. ESCUELAS DEL MALAGA escuelasavemaria@escuelas

SERGIO AVE MARIA avemaria.com

TARIN PEREZ, MARIA C.E.LP. CLARA MALAGA 29006143.edu@juntadeandal
CAMPOAMOR ucia.es

TOMAS JIMENEZ, ALBA  C.E.lP. ADELAIDADE LA  MALAGA
CALLE

TORO LOPEZ, ALICIA C.E.I.P. PINTOR DENIS MALAGA 29011345.edu@juntadeandal
BELGRANO ucia.es

TORRES BLANCA, C.E.I.P. SIERRA BERMEJA ESTEPONA 29601665.edu@juntadeandal

MIRIAM ucia.es

TORRES BRAVO, C.D.P. NUESTRA SENORA MALAGA nspilarma@planalfa.es

MIRIAM DEL PILAR

VASSEROT PALOMO, C.D.P. PUERTOSOL MALAGA colegiopuertosol@colegiopue

ALEJANDRO

rtosol.es

JOSE CARLOS FERNANDEZ G.

MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

IVAN LOPEZ FERNANDEZ

RAFAEL MERINO MARBAN
PEDRO MONTIEL GAMEZ
PEDRO MONTIEL GAMEZ
MANUEL GONZALEZ
DOMINGUEZ

PEDRO MONTIEL GAMEZ

IVAN LOPEZ FERNANDEZ

FRANCISCO J. GIL ESPINOSA

RAFAEL MERINO MARBAN

RAFAEL MERINO MARBAN
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